
令和４年８月３０日 

 

令和４年度 

部活動探検隊《９月３日実施分》中止のお知らせ 

 

加茂川中学校区地域生徒指導連絡協議会 

 

 平素より、本協議会の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。 

この度、加茂川中校区４小学校の子ども達に、中学校の部活動の場で、中学生

と小学生、小学生同士の交流を図ることを目的の１つとして、実施に向けて準備

をしてまいりました。 

 中学校で受け入れにあたる部活動の関係生徒と先生方、希望の部活動に申込

みをして参加の準備をしていただいていました児童と保護者の皆様並びに先生

方、当日のお世話をしていたく予定でした中学校ＰＴＡ地域委員の皆様には、直

前の判断でたいへんご迷惑をおかけしますが，新型コロナ感染症拡大の報告を

鑑みた結果、部活動探検隊《９月３日実施分》を『中止』させていただく

判断となりました。 

児童と生徒の感染予防を最優先に考え、感染拡大の予防に努めた結果につい

て，ご理解をよろしくお願い申し上げます。 

今後とも加茂川中学校区地域生徒指導連絡協議会の活動へのご理解ご協力を

いただきますようお願いいたします。 


